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... le nostre bollicine...

Ribolla Gialla
Couve dei Frafi
Ca' del Bosco
Blanc de Blancs
Dom Perignon
Veuve - Cliquot
Prosecco

Baracchi

Bellavista Alma Dosaggio Zero

€ 22,00
€ 28,00
€ 60,00
€ 22,00
€ 280,00
€ 60,00
€ 22,00
€ 27,00
€ 55,00

Bellavista Rosé Alma Dosaggio Zero € 60,00

Bellavista Satene

Bellavista Teatro alla Scala

Tagliamare Brut

Marchese Antinori

€ 35,00
€ 70,00
€ 28,00
€ 50,00

... € i nostri Champagne...

Barbier Louvet Hertage Premier CRU

100 % PN

Cuy Mea Sig. Nature Premier CRU
90% PN 10% CH

Patrick Soutiran Blanc de Noir
100 % PN

Michel Rocourt Brut Premier CRU
100 % CH

Waris-Hubert Zero Grand CRU
100 % CH

Herbelet Brut Grand CRU
100 % CH

Eric Taillet Exclusive Brut
100 % PN

Delouvin-Novack Exclusive Brut
100 % PN

€ 60,00

€ 68,00

€ 60,00

€ 60,00

€ 68,00

€ 60,00

€ 68,00

€ 64,00

SaN \iNceNzo

Toscana

Nina 910 (bianco)

Giomi Zannoni

Emilio Primo (bianco)
Terre del Marchesato

Poggio ai Ginepri (bianco)
Argentiera

€ 16,00

€ 22,00

€ 24,00

Caccia al Palazzo vementino (bianco) € 22,00

Di Vaira

Vemaccia (bianco)
Poggio Alloro

Papeo (bianco)
Tere del Marchesato

Vermentino di Bolgheri (bianco)
Antinori

Bolgheri (bianco)
Di Vaira

Caccia al Palazzo (rose)
Di Vaira

Scalabrone (ose)
Antinori

Solemare (rosso)
Giomi Zannoni

Inedito (rosso)
Terre del Marchesato

Emilio Primo (osso)
Terre del Marchesato

Tarabuso (rosso)
Terre del Marchesato

Poggio ai Ginepri (rosso)

Argentiera

Argentiera Supetiore (osso)
Argentiera

Aldone (rosso)
Terre del Marchesato

Maurizio Fuselli (rosso)
Terre del Marchesato

Caccia al Palazzo (rosso)
Di Varia

Bolgherese (rosso)
Di Varia

€ 16,00

€ 32,00

€ 33,00

€ 30,00

€ 22,00

€ 24,00

€ 18,00

€ 20,00

€ 25,00

€ 36,00

€ 26,00

€ 95,00

€ 70,00

€ 120,00

€ 24,00

€ 59,00




Sardegna

Costamolino (bianco)
Argiolas

Spera (bianco)
Siddura

Iselis (bianco)
Argiolas

Monti di Mola (bianco)

Surrao

Karmis (bianco)
Contini

Canaylis (bianco)
Gallura

Canayli Tardivo (bianco)
Gallura

Maya (bianco)
Siddura

Su'entu Aromatico (bianco)

Su'entu

Funtanaliras (bianco)
Monfi

Sciala (bianco)
Surrao

Brino (bianco)
Pedres

Thililbas (bianco)

Pedres

Vermentino di Sardegna (bianco)
Audarya

Lombardia

Lugana | Frati (bianco)
Ca dei Frati

€ 22,00

€ 24,00

€ 23,00

€ 55,00

€ 26,00

€ 23,00

€ 37,00

€ 35,00

€ 23,00

€ 26,00

€ 36,00

€ 22,00

€ 27,00

€ 23,00

€ 21,00

Lugana | Frati (rose)
Ca dei Frati

Lugana Brolettino (bianco)
Ca dei Frati

Trentino Alto Adige

Muller Thurgau (bianco)
Colterenzio

Cewurztraminer (bianco)
Colterenzio

Pinot Crigio (bianco)

Colterenzio

Friuli
Ribolla Cialla (bianco)

Alturis

Class Pinot Grigio (ramato)
Azienda Agricola Livon

Frivlano (bianco)
Azienda Agricola Livon

Campania
Greco di Tufo (bianco)

Feudi San Gregorio

Falanghina (bianco)
Feudi San Cregorio

Fiano di Avellino (bianco)
Feudi San Cregorio

Sicilia

€ 21,00

€ 26,00

€ 17,00

€ 20,00

€ 19,00

€ 18,00

€ 25,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

€ 22,00

Caeles Cataratto biologico (bianco) € 21,00

Firriato

Le sabbie dellEtna (bianco)

Firiato

€ 24,00
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